ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УДОМЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 марта 2018 года

	№
	39/294-4

	г. Удомля

О члене территориальной избирательной комиссии Удомельского района с правом совещательного голоса, назначенным кандидатом на должность Президента Российской Федерации Владимиром Владимировичем Путиным
1. На основании уведомления доверенного лица кандидата должность Президента Российской Федерации В. В. Путина о назначении Кожевниковой Галины Борисовны членом территориальной избирательной комиссии Удомельского района с правом совещательного голоса, предоставленные, в соответствии со статьей 16 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Удомельского района постановляет:

2. Принять к сведению уведомление доверенного лица кандидата должность Президента Российской Федерации В. В. Путина о назначении Кожевниковой Галины Борисовны 1963 года рождения членом территориальной избирательной комиссии Удомельского района с правом совещательного голоса.
3. Выдать Кожевниковой Галине Борисовне удостоверение члена территориальной  избирательной комиссии с правом совещательного голоса установленного образца.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Удомельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Удомельского района
	Л.В. Митронина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Удомельского района
	Т.Н. Комарова